QP 4-18 - Mauna

Wickie und die Starken Manner

Hallo Liebe Biber!

Mir ist etwas Schreckliches passiert. Ich bin bei einem Beutezug mit den starken Mannern nicht
rechtzeitig auf dem Schiff gewesen und nun finde ich nicht mehr nach Hause. Bitte helft mir!
Wikingerische Grlsse

Wickie

Datum

06.10 -
21.10

27.10

17.11

01.12

15.12

22.12 -
06.01

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

Ort

Schitzenhaus Mettmenstetten

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenholzli

Badi Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Chlaus, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



